fungování Evropské unie (dříve čl. 87 až 89 Smlouvy o založení Evropského společenství), zavazuje se 
příjemce poskytnutou dotaci neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

Článek II. 
Výše a způsob poskytnutí Dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 93.000 Kč (slovy: devadesát tři tisíc korun českých) na realizaci 

projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy. 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v  záhlaví smlouvy 
nejpozději do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Článek III. 
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce